
ŠILUTĖS R. KINTŲ PAGRINDINĖ MOKYKLA 

 

TVIRTINU  

Direktorė 

 

Asta Gužauskienė 

2024-11- 

 

 

DAUGIAFUNKCIO CENTRO 2024 M. LAPKRIČIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 

2024-11-06 Nr. SDG10- 

Kintai  

 
Bendradarbiaujama su Kintų Vydūno kultūros centru, Kintų seniūnija ir kitais partneriais. 

Vykdant DC koncepcijos įgyvendinimo priemonių planą. 

Eil. Nr. Veiklos pavadinimas Data, val. Vieta Atsakingas Dalyviai 

METODINĖ VEIKLA 

DC TIKSLINIŲ GRUPIŲ PASITARIMAI, SUSIRINKIMAI, SUSITIKIMAI, VEIKLA,PRANEŠIMAI, INFORMACIJOS SKLAIDA 

1.  AJE, UDC veiklų viešinimas 1-30 d. Nuotoliniu būdu Vilija Ašmonaitė, jaunimo darbuotoja, daugiafunkcio 

centro metodininkė 

2.  Iniciatyvinės AJE grupės 

susitikimai su ugdytoja (Coach) 

jaunimo darbuotoja Vilija 

Ašmonaite dėl Europos solidarumo 

korpuso projekto  ,,Jaunimo 

laisvalaikio erdvės kūrimas 

Kintuose“  

1 kartą per 

mėnesį 

UDC 

Laisvalaikio kambarys, 

Nuotoliniu būdu 

Lina Valaitė, Gabrielė 

Kumutaitytė, Natalija 

Jankauskienė, Algirdas 

Gužauskas, Viktorija 

Jokšaitė 

Vilija Ašmonaitė, 

jaunimo darbuotoja 

3.  Iniciatyvinės AJE grupės 

susitikimai dėl Europos 

solidarumo korpuso projekto 

2 kartai per 

mėnesį 

UDC 

Laisvalaikio kambarys, 

Nuotoliniu būdu 

Gabrielė Kumutaitytė Lina Valaitė, Natalija 

Jankauskienė, Algirdas 



,,Jaunimo laisvalaikio erdvės 

kūrimas Kintuose“ 

Gužauskas, Viktorija 

Jokšaitė 

4.  Kūrybinės AJE narių grupės 

susitikimai dėl rajoninio projekto 

,,Verslumo audros Kintuose“ 

veiklų 

4 kartai per 

mėnesį 

UDC 

Laisvalaikio kambarys 

Vilija Ašmonaitė, jaunimo 

darbuotoja 

AJE nariai 

5. Susirinkimai dėl respublikinio 

savanorystės renginio 

8-15 d. UDC  

Vadovų kambarys, 

Nuotoliniu būdu 

Vaida Nausėdaitė, 

Laimondas Taroza, Kintų 

jaunimo klubo kuratoriai 

Vilija Ašmonaitė, Jurgita 

Tamošiūnienė 

6. Mokymai apie dirbtinį intelektą ir 

jo atpažinimą 

8 d.  

13.00 val. 

UDC 

Vadovų kambarys, 

Nuotoliniu būdu 

Liveta Kazlauskaitė, 

Jaunimo informavimo ir 

konsultavimo paslaugų 

koordinatorė 

Vilija Ašmonaitė, 

jaunimo darbuotoja, JIK 

taško konsultantė 

RENGINIAI (KONCERTAI, KONKURSAI, AKCIJOS, ŠVENTĖS, VIKTORINOS, IŠVYKOS), VEIKLOS 

7. Pyragų dienos minėjimas 5-6 d.  

15.00 val. 

UDC 

Laisvalaikio kambarys, 

virtuvėlė 

Vilija Ašmonaitė, jaunimo 

darbuotoja, JIK taško 

konsultantė 

AJE nariai, savanoriai 

8. Pyragų ir sveikos mitybos dienos 

paminėjimas ,,Kūrybiški pyragai 

sveikai gyvensenai” 

7 d.  

9.25 val. 

UDC 

Laisvalaikio kambarys, 

virtuvėlė 

Gabrielė Kumutaitytė, 

Audronė Venckienė 

Kintų pagrindinės 

mokyklos 6 kl. mokiniai 

9. Išvyka į Šilutės AJC renginį 

,,Jaunimo iniciatyva 2024” 

7 d.  

16.00 val. 

H. Šojaus konferencijų ir 

susitikimų centras, Šilutė 

Vilija Ašmonaitė, jaunimo 

darbuotoja 

AJE nariai, savanoriai 

10. Respublikinis savanorystės 

renginys 

Derinama UDC  

Didžioji salė 

Vaida Nausėdaitė, 

Laimondas Taroza, Kintų 

jaunimo klubo kuratoriai 

Savanoriai, Kintų 

jaunimo klubo atstovai 



11. Pramoga 2024 Derinama UDC  

Didžioji salė 

Asta Gužauskienė Kintų seniūnijos 

gyventojai 

 

PARODOS, STENDAI 

12. JIK stendas, ,,Žinau viską” 

leidiniai 

1-30 d. UDC  

Laisvalaikio kambarys 

Vilija Ašmonaitė, 

jaunimo darbuotoja 

13. AJE narių akimirkos 1-30 d. UDC  

Laisvalaikio kambarys 

Vilija Ašmonaitė, 

jaunimo darbuotoja 

ŠVIETIMAS IR KITA PAGALBA 

JAUNIMO IR SUAUGUSIŲJŲ  ŠVIETIMAS IR PAGALBA (SEMINARAI, MOKYMAI, SUSITIKIMAI, PATIRTIES DALIJIMASIS IR PAN.) 

      14. Kintų AJE – JIK (Jaunimo 

informavimo ir konsultavimo 

taškas) 

I-V UDC Laisvalaikio 

kambarys, jaunimo 

darbuotojo kabinetas, 

Nuotoliniu būdu 

Vilija Ašmonaitė, JIK 

konsultantė, jaunimo 

darbuotoja 

Jaunimas 14-29 m. 

15. Mindfulness, joga, kvėpavimo, 

meditacijos, atsipalaidavimo 

technikos 

6, 13, 20, 27 d. 

18.30 val. 

UDC  

Didžioji salė 

Jūratė Gricevičienė Kintų seniūnijos 

gyventojai 

16. „Psichoaktyviųjų ir narkotinių 

medžiagų vartojimo pirminės 

prevencijos ir intervencijos 

priemonių taikymas vaikams, 

paaugliams ir jų aplinkos nariams 

Šilutės rajono savivaldybės 

švietimo įstaigose“ 

7, 14, 21, 28 d. 

8.30-9.15 val. 

10.20-11.05 val. 

UDC  

Didžioji salė 

Socialinė pedagogė 

Gabrielė Kumutaitytė 

Kintų pagrindinės 

mokyklos 5-7 kl. 

mokiniai 

17. VšĮ ,,Robotikos akademijos” 

užsiėmimai 

5, 12, 19, 26 d. 

13.00-15.00 val. 

UDC 

Laisvalaikio kambarys, 

virtuvėlė 

VšĮ ,,Robotikos 

akademijos” Klaipėdos 

apskrities padalinio vadovė 

Dovilė Griciuvienė 

Kintų pagrindinės 

mokyklos pradinių 

klasių mokiniai 



DC – daugiafunkcis centras 

AJE „NGD“ – Atvira jaunimo erdvė „Noriu, galiu, darau“ 

FB – Daugiafunkcio centro paskyra socialiniame tinkle „Facebook“ 

______________________ 

    

Vilija Ašmonaitė, el. p. vilijaasmonaite@kintumokykla.lt 

 

 

 


